
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
 

17 лютого 2022                                      Стрий                                             № 58

Про участь у конкурсі проектів 

регіонального розвитку

З метою задоволення потреб  територіальної громади,  розвитку медичної 
та житлово-комунальної галузі,  керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет вирішив:

1.  Взяти участь у конкурсі проектів регіонального розвитку та подати такі 
проєкти:

-  «Модернізація хірургічного відділення та впровадження сучасних, 
відповідних до міжнародних стандартів, методів лікування, шляхом 
придбання медичного обладнання» 

- «Покращення умов життя у місті шляхом забезпечення громадян, 
туристів  та маломобільних груп населення послугами сучасних  
модульних вбиралень» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського   
голови А.Стасіва.

Перший заступник
 міського голови Микола Дмитришин


